
13 広報ごぼう 令和２年11月号

◇日　　　時　11月13日（金）9：30～17：00
　　　　　　　　　　14日（土）9：30～16：00
◇場　　　所　中央公民館２階研修室
◇出　　　展　つばさ保育園、わかば保育園、しらゆり保育園、
　　　　　　　愛徳保育園、たんぽぽ乳幼児保育園、御坊幼稚園、
　　　　　　　御坊はこぶね幼稚園
◇問い合わせ　しらゆり保育園　☎0738-22-7463

市内保育園・私立幼稚園合同 年長児絵画展

御坊市成人式のご案内
～　一生に一度の思い出を　～
御坊市成人式のご案内
～　一生に一度の思い出を　～

第１部
　対 象 者：大成中・河南中・名田中学校卒業生
　受付開始：午前 ９時30分
　開式時間：午前10時30分

第２部
　対 象 者：御坊中・湯川中・日高附属中
　　　　　　その他市外中学校卒業生
　受付開始：午前11時15分
　開式時間：正午

　今年度は新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、
式典を出身中学校により２部に分けて開催いたします。
　また、式典終了後の成人式実行委員によるアトラク
ションは開催いたしません。楽しみにしてくださって
いた新成人の皆様には大変ご迷惑をおかけいたし
ますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ
ます。

日　時　令和３年１月10日（日）

各部の式典終了後には出身中学校別の集合写真を撮影しますので、該当する部への出席をお願いいたします。
※各部とも開式までに必ず受付を済ませてください。
◇会　　　場　御坊市民文化会館　大ホール
◇対　象　者　平成12年４月２日～平成13年４月１日生まれの方
　　　　　　　※市内に住民登録のある方には12月初旬に案内状（入場券）を送付します。
　　　　　　　※学生などで市外に在住していて参加を希望される方は、12月４日（金）までに御坊市教育
　　　　　　　　委員会生涯学習課へご連絡ください。
◇そ　の　他　・成人式当日は受付で消毒及び検温を行います。発熱のある方や、体調の悪い方は入場できません。
　　　　　　　・会場内ではマスクの着用をお願いいたします。
　　　　　　　・新型コロナウイルス感染症の拡大状況により、式典が中止となる可能性があります。

♢問い合わせ　教育委員会 生涯学習課　☎0738-23-5525　
　　　　　　　市ホームページ「成人式のご案内」もご覧ください。
　　　　　　　http://www.city.gobo.wakayama.jp/

　今年度は新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、
式典を出身中学校により２部に分けて開催いたします。
　また、式典終了後の成人式実行委員によるアトラク
ションは開催いたしません。楽しみにしてくださって
いた新成人の皆様には大変ご迷惑をおかけいたし
ますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ
ます。

日　時　令和３年１月10日（日）

各部の式典終了後には出身中学校別の集合写真を撮影しますので、該当する部への出席をお願いいたします。
※各部とも開式までに必ず受付を済ませてください。
◇会　　　場　御坊市民文化会館　大ホール
◇対　象　者　平成12年４月２日～平成13年４月１日生まれの方
　　　　　　　※市内に住民登録のある方には12月初旬に案内状（入場券）を送付します。
　　　　　　　※学生などで市外に在住していて参加を希望される方は、12月４日（金）までに御坊市教育
　　　　　　　　委員会生涯学習課へご連絡ください。
◇そ　の　他　・成人式当日は受付で消毒及び検温を行います。発熱のある方や、体調の悪い方は入場できません。
　　　　　　　・会場内ではマスクの着用をお願いいたします。
　　　　　　　・新型コロナウイルス感染症の拡大状況により、式典が中止となる可能性があります。

♢問い合わせ　教育委員会 生涯学習課　☎0738-23-5525　
　　　　　　　市ホームページ「成人式のご案内」もご覧ください。
　　　　　　　http://www.city.gobo.wakayama.jp/


